- 1 -

自治区工业和信息化厅
关于发布宁夏防疫用品重点生产企业名单

（第二批）的通知

各有关单位：

为全力保障疫情防控重要医用物资和生活必需品供应，坚决

打赢新型冠状病毒肺炎疫情防控攻坚战，根据自治区疫情防控工

作相关安排部署，现将宁夏防疫用品重点生产企业名单（第二批）

予以发布。请相关单位落实激励措施，支持已复工防疫用品生产

企业能够享受相应政策支持。

附件：宁夏防疫用品重点生产企业名单（第二批）

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2020 年 2 月 20 日

- 2 -

附件

宁夏防疫用品重点生产企业名单（第二批）
序号 企业名称 主要产品 企业联系人及电话 所在地 备注

一、医用防护用品及原辅料生产企业
1 银川滨河如意服装有限公司 隔离衣、医用帽 牛家珍 17395585856 兴庆区

2
宁夏贝西罗医疗器械有限公
司

防护用品 郭路星 15378955396 兴庆区

3 宁夏汇川服装有限公司 防护服 杨红霞 18995159056 银川经开区

4 宁夏美多橡塑科技有限公司 一次性医用橡胶检查手套 朱国红 15719592167 银川经开区
预计 2020 年 3 月
正式生产

5
宁夏宝丰能源集团股份有限
公司

聚丙烯纤维料 S2040
王东旭 13995389740

宁东 2020 年 2 月转产

6
中国石化长城能源化工
（宁夏）有限公司

聚四氢呋喃（PTMEG)为防
护用口罩生产上游原料；

任金雪 0951-3098737 宁东

7 宁夏宁东泰和新材有限公司

生产氨纶长丝，广泛应用于
各种纺织服装、医护服弹力
扎口、医用绷带、口罩、耳
带等防护领域

祁 燕 15202687225 宁东

8 宁夏方宏辐照技术有限公司
为防疫用品提供辐照灭菌
服务

宁文科 15029100049 利通区 2019 年 12 月建成

9
宁夏善德瑞医药科技集团股
份有限公司

口罩 汪 洋 13269298888 兴庆区

- 3 -

二、药品生产企业
10 宁夏启元药业有限公司 抗菌药品 、提高免疫力产品 方 磊 13709511305 永宁县

11
宁夏泰益欣生物科技有限公
司

泰乐菌素、林可霉素、阿维
菌素、硫氰酸红霉素

田刚卫 15209679738 贺兰县

12 宁夏启元国药有限公司 药品 张建民 13995308219 银川经开区

13
上海华源药业（宁夏）沙赛
制药有限公司

注射用胸腺五肽 董宝庆 13709519108 银川经开区

14 宁夏金太阳药业有限公司
板蓝根颗粒、抗病毒中药饮
片、预防疫情代用茶、维 C
银翘片

段卫东 13389519756 银川经开区

15 宁夏同亳药业有限公司 中药饮片 马福忠 13895292789 同心县
16 宁夏西北药材科技有限公司 中药饮片 解娟芳 13389546912 隆德县

三、消杀产品生产企业

17 宁夏威尔洁洗业有限公司
消杀用品（免洗杀菌洗手液，
酒精喷雾等）

王 琪 13723396777 金风区

18 宁夏嘉明包装化工有限公司 消杀用品 贾 薇 15909678866 永宁县
19 宁夏天恩医药科技有限公司 消杀用品 冯 雪 17795010001 永宁县

20 宁夏沃达化工有限公司 消杀用品 张建光 13895128969 惠农区
生产次氯酸钠消毒
液，2 月 3 日取得
卫生许可

21 宁夏格瑞精细化工有限公司 消杀用品（84 消毒液） 李 江 13995167957 平罗县
22 宁夏丰华生物科技有限公司 消杀用品 蒋 姗 18169042022 平罗县
23 宁夏大地循环发展股份有限 次氯酸钠原液 朱进峰 13909524403 平罗县

- 4 -

公司
24 宁夏华御化工有限公司 消杀用品（4%次氯酸钠） 赵 伟 18609579185 沙坡头区

四、生活必需品生产企业

25
宁夏昊鑫现代农业开发有限
公司

方便米饭、大米、水稻、馒
头、面条

苟金红 13995092956 永宁县

26 宁夏兴唐米业集团有限公司 大米 陈 锋 13995398436 灵武市
27 宁夏昊王米业集团有限公司 方便米饭、大米 王建宁 15589539000 灵武市
28 宁夏丹富粮油食品有限公司 面粉 徐东伟 15809609395 灵武市
29 宁夏昊帅粮油有限责任公司 大米 王学平 18169021888 平罗县
30 中粮米业（宁夏）有限公司 大米及杂粮 姚卫刚 17782561318 平罗县
31 宁夏中桦雪食品科技有限公司 面粉、大米 周泽鹏 19995319982 利通区
32 宁夏法福来食品股份有限公司 大米、面粉、挂面 朱军林 13709532450 青铜峡市

33 宁夏塞外香食品有限公司
大米、面粉、自热米饭、挂
面、营养米汁

邓志军 13909531288 青铜峡市

34 宁夏农垦贺兰山奶业有限公司 鲜奶 顾国华 13895416686 兴庆区
35 蒙牛乳业（银川）有限公司 牛奶 吕鼎杰 18628924555 银川经开区
36 宁夏金河科技股份有限公司 乳制品 罗娇艳 13895106026 贺兰县
37 宁夏亿美生物科技有限公司 奶油、乳粉等乳制品 杜立恒 15109586066 灵武市
38 宁夏伊利乳业有限责任公司 乳制品 顿洪福 15334710088 利通区

39
宁夏夏进乳业集团股份有限
公司

牛奶 郭振华 18995336665 利通区

40 宁夏农垦灵农畜牧有限公司 鲜猪肉 刘 江 13995180176 兴庆区
41 宁夏农垦贺兰山牛羊产业 牛羊活畜、牛羊肉产品 樊 铭 18895088889 兴庆区

- 5 -

（集团）有限公司

42
宁夏夏华肉食品股份有限公
司

冻羊肉、冻牛肉 李建华 13739560920 沙坡头区

43
宁夏伊品生物科技股份有限
公司

赖氨酸、缬氨酸、味精、肥
料等

李海艳 13995303697 永宁县

44
中冶美利云产业投资股份有
限公司

生产用于防疫宣传、防疫物
品分类标识及保障生活需求
的纸制用品（彩色印刷纸、
办公打印纸、包装纸）。

杨秀玲 13723355532 沙坡头区

45
宁夏哈纳斯天然气集团有限
公司

供应疫情防控医用物资和医
药企业生产用气和原料用气

王立夫 13519512350 银川经开区

五、信息及技术服务企业

46
宁夏希望信息产业股份有限
公司

扫码防疫登记系统 李 霞 13895105958 银川经开区

47
银川方达电子系统工程有限
公司

医院新型冠状病毒肺炎患者
跟踪与管理系统、医院新型
冠状病毒肺炎患者救治管理
系统、宁夏居民健康服务
APP、掌上医院 APP、疫情
上报登记 APP

王鲁宁 13895685904 银川经开区

48
宁夏誉成云创数据投资有限
公司

提供病毒数据研究超算平台
运营和服务保障及数据实时
传送服务；联通 360 中卫至
北京核心数据中心为全国各
地社区疫情信息数据实时存

刘 燕 13739579698 沙坡头区

- 6 -

储、备份、传送服务。